
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GAONO G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 61 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

360 000 €  (5 901.64 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
61.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 360 000 € (5 901.64 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Išskirtinis butas Vilniaus Senamiestyje kviečia Jus atrasti ramybę ir jaukumą.
Vos kelios minutės iki Rotušės, Barbakano ar Katedros bei žaliųjų miesto parkų.

Parduodamas tikrai labai geras butas su atskiru įėjimu.
Interjeras klasikinis, bet neperkrautas ir išlaikyta ypatinga Senamiesčio dvasia.
Mažiau pertvarų, langai į vidinį kiemą, o atskiras įėjimas suteikia daugiau privatumo.
Vidiniame kiemas yra saugus ir uždaras.
Išskirtinė vieta istorinėje Vilniaus dalyje Gaono g.
Namas yra vidiniame kieme, todėl gyvenimo netrikdo triukšmas, bet vos panorėjus galima pasinerti į jaukų
Senamiesčio šurmulį.

ĮRENGIMAS
Langai – mediniai, orientuoti į pietę pusę.



Grindys – medinės lentos, plytelės.
Lubos - apie 3 m.
Būstas gali būti parduodamas su baldais. Šiai dienai išnuomotas.

BENDRA INFORMACIJA
Būsto plotas – 61 kv.m.
Kambarių skaičius – 2.
Aukštas 1 iš 3; atskiras įėjimas.
Pastatas mūrinis – 2008 m. statybos (atliktas namo kap. remontas).
Šildymas – centrinis

BUTO PLANAS
Svetainė ir virtuvė - apie 35 kv.m.
Miegamasis kambarys – apie 19 kv. m.
Vonios kambarys – 7 kv. m.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH498668

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 43523
Susisiekti el.paštu: olga.akeliene@ober-haus.lt






